1- Altında müzik duyulan her melodili söz şarkı olarak tanımlanır.

2- Altta müzik bulunmayan melodili sözlerin ücretlendirilmesinde şarkıcı ile stüdyo ve/veya müzik 
direktörü karşılıklı önceden konuşarak anlaşır.

3- Dijital Yayın Platformlarının işlerinde şarkı seslendirmesinde ücretler solo için; beher net 5.700 
TL(BeşBinYediYüz Türk Lirası), koro için ise; beher net 3.800 TL’den (ÜçBinSekizYüz Türk 
Lirası) az olamaz. Bu miktar taban ücret tavsiyesidir, standart ücret olarak uygulanamaz.

4- Yerli/yabancı Vizyon, Yerli Animasyon işlerinde şarkı seslendirmeleri karşılıklı mutabakata 
tabiidir ve yine yukarıdaki ücretten az olamaz.

5- Jenerik ve tekrar şarkıları tek sefere mahsus olmak üzere ödenir ve o projede yer alan solo